|

| GOBIERNG DEL
ESTADO DE

AGUASCALENTES

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMCNIC
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONID GENERADO NETO DE 2019
RESULTADROS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHCRRO)
RESULTADOS DE EJERGICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOCS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR PCSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA } PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APCRTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMGNIC

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLIGA / PATRIMONIO GENERARO NETO DE 2020
RESULTADCS DEL EJERCICIO (AHGRRO / DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERC AL 29 DE FEBREROQO DE 2020
(MILES DE PESOS}

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDG

$0

$0

$0

HACIENDA PUBLICA

PATRIMONIO GENERABRO

PE EJERCICIOS
ANTERIQRES

$0

o

c

C
$8,704,097
o
8,670,075
34,022

0

a

$0

0

0

$8,704,097

$0

0

0

0
1,723,880
0

1,723,880
0

0

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

HAGIENDA PUBLIGA /
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO
$0
0
0
0
$2,100,906
2,100,505
0

0

ol

$2,100,905

$0

0

o

0
1,266,200
844,705

-2,100,9085
0

0

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

$0

30

$0

TOTAL

$0

0

0

0
$10,806,002
2,100,905
8,670,075
34,022

0

0

$0

0

0

$10,805,002

$0

0

0

)
$467,680
844,705

377,025
0

0
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SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DE 2020

CONCEPTO

RECTIFICACIONES DE RESULTADCS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIC NETO DE 2020
RESULTADO POR POSICIGN MONETARIA

RESULTAGO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

(MILES DE PESQS)

i HACIENDA PUBLIGA /

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO

PATRIMONIO DE EJERCIC|OS
CONTRIBUIDO ANTERIORES

o 0

$0 $0

0 Q

o 0

$0 10,427,977

EXCESO 0
; INSUFICIENCIA EN LA
HACGIENDA PUBLICA/ ACTUALIZACION DE LA

PATRIMONIO HACIENDA PUBLICA /
GENERADO DEL PATRIMCNIO
EJERGIGIO

0 0

$0 $0

0 0

0 0

$844,705 $0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

G.P. CARLOS DE JESUIS MAGALLANES GARCIA L.A.F VIRGINIA ADRIANA CALZADA O

SECRETARIO DE FINANZAS

SUBSECRETARIA DE EGRESOS

PIRECTORA GENERAL DE CONTFABILIDAD ¥ CUENTA

C.P. CAROLINA ELIZABETH PE%LES DiAZ DE LEON
PUBLICA

TOTAL
0

$0

0

0

$11,272,682
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